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 139

 50

 1.828

 138

 48

 3.035

 1.440

 484

 569

 127

 60

 278

 160

EMPRESAS

 176

 90

 2.561

 177

 71

 4.377

 1.737

 632

 691

 163

 71

 338

 195

EXPEDIENTES

 254

 204

 4.777

 221

 76

 6.692

 1.424

 797

 366

 125

 32

 173

 142

TRABAJADORES

 624.462,48

 914.607,26

 12.528.804,34

 368.780,70

 229.675,50

 16.543.544,30

 2.963.007,55

 1.488.555,89

 1.726.012,70

 649.207,74

 108.871,73

 874.993,57

 251.272,81

SALARIOS

 1.465.288,12

 1.523.693,93

 35.157.055,75

 865.888,99

 442.274,34

 21.396.348,31

 10.304.013,48

 2.863.534,33

 1.419.783,26

 882.120,37

 166.520,21

 1.183.370,86

 851.165,27

INDEMNIZACIONES

 2.089.750,60

 2.438.301,19

 47.685.860,09

 1.234.669,69

 671.949,84

 37.939.892,61

 13.267.021,03

 4.352.090,22

 3.145.795,96

 1.531.328,11

 275.391,94

 2.058.364,43

 1.102.438,08

TOTAL

AGRICULTURA,GANADE
RIA,CAZA,SILVICULTURA
Y PESCA

INDUSTRIAS
EXTRACTIVAS

INDUSTRIAS
MANUFACTURERAS

SUMINISTRO DE
ENERGIA ELECTRICA,
GAS, VAPOR Y AIRE
ACONDICIONADO

SUMINISTRO DE AGUA,
ACTIVIDADES DE
SANEAMIENTO,
GESTION DE RESIDUOS
Y DESCONTAMINACION

CONSTRUCCION

COMERCIO AL POR
MAYOR Y AL POR
MENOR, REPARACION
DE VEHICULOS DE
MOTOR Y
MOTOCICLETAS

TRANSPORTE Y
ALMACENAMIENTO

HOSTELERIA

INFORMACION Y
COMUNICACIONES

ACTIVIDADES
FINANCIERAS Y DE
SEGUROS

ACTIVIDADES
INMOBILIARIAS

ACTIVIDADES
PROFESIONALES
CIENTIFICAS Y
TECNICAS

ACTIVIDAD

 139

 48

 1.731

 28

 21

 728

 1.236

 162

 581

 107

 50

 253

 123

 0

 0

 339

 0

 0

 27

 1

 2

 0

 0

 0

 0

 0

 1.229.829,18

 1.655.719,62

 35.944.288,45

 1.060.538,29

 518.388,28

 34.764.800,56

 8.095.118,44

 3.575.436,95

 1.409.710,02

 857.845,89

 137.596,05

 1.058.305,03

 711.441,56

 859.921,42

 782.581,57

 11.105.918,53

 174.131,40

 153.561,56

 3.085.078,40

 5.169.152,59

 768.443,15

 1.736.085,94

 673.482,22

 137.795,89

 1.000.059,40

 390.996,52

 0,00

 0,00

 635.126,06

 0,00

 0,00

 90.013,65

 2.750,00

 8.210,12

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 393

 252

 6.848

 249

 97

 7.447

 2.661

 961

 947

 232

 82

 426

 265

TOTAL
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 239

 8

 57

 158

 73

 2.131

 102

EMPRESAS

 316

 8

 70

 206

 98

 2.806

 161

EXPEDIENTES

 147

 10

 29

 104

 71

 2.908

 110

TRABAJADORES

 478.643,03

 33.009,29

 75.319,88

 486.813,77

 295.959,36

 7.688.489,52

 306.351,81

SALARIOS

 998.061,28

 13.836,35

 187.380,76

 1.052.253,33

 173.978,71

 16.441.787,63

 551.134,81

INDEMNIZACIONES

 1.476.704,31

 46.845,64

 262.700,64

 1.539.067,10

 469.938,07

 24.130.277,15

 857.486,62

TOTAL

ACTIVIDADES
ADMINISTRATIVAS Y
SERVICIOS AUXILIARES

ADMINISTRACION
PUBLICA Y DEFENSA,
SEGURIDAD SOCIAL
OBLIGATORIA

EDUCACION

ACTVIDADES
SANITARIAS Y DE
SERVICIOS SOCIALES

ACTVIDADES
ARTISTICAS
RECREATIVAS Y DE
ENTRETENIMIENTO

OTROS SERVICIOS

SIN ACTIVIDAD
DEFINIDA

ACTIVIDAD

 14.944  11.124  18.662  48.636.383,23  97.939.490,09  146.575.873,32TOTALES...

 10.820

 7.496  392  109.977.299,23  35.786.780,36  811.266,68

 221

 5

 56

 253

 56

 1.611

 87

 0

 3

 0

 10

 0

 9

 1

 726.306,33

 20.464,35

 80.722,98

 469.161,35

 265.739,47

 16.968.616,35

 427.270,08

 750.397,98

 10.985,57

 181.977,66

 1.033.377,90

 204.198,60

 7.139.919,13

 428.714,93

 0,00

 15.395,72

 0,00

 36.527,85

 0,00

 21.741,67

 1.501,61

IMPORTES

HOMBRES MUJERESNO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 368

 18

 85

 367

 127

 4.528

 198

 26.551

TOTAL

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar )....

*El número de empresas aparece agrupado por actividad,de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado expedientes con dos actividades, es contabilizada dos veces.


